日本セキュリティ・マネジメント学会

事務局　御中
　　　　年　　月　　日

（会員番号）

（賛助会員代表者名）
（連絡担当者名）
日本セキュリティ・マネジメント学会　登録情報変更依頼書
以下のとおり、当組織の登録情報の変更を依頼します。

（登録情報の変更箇所をチェック欄□に示します。）
	（賛助会員用）
	年　　月　　日現在

	①　フリガナ

法人名

団体名
	□

	②賛助会員代表者
	フリガナ

代表者名
(注1)
	□
（注1）定款第7条3項に定める「賛助会員代表者」をご記入ください。法人・団体の代表者でなくてもかまいません。

	所属・役職
	□

	住　所
	· 〒

	電話番号
	□
	ＦＡＸ番号
	□

	電子メール
	□

	③ 年会費
	□
口数　 　　　口　（＠５０，０００円）　＝　　　　　　　　円

	④連絡担当者
	フリガナ

担当者名
(注2)
	□
（注2）本会との連絡窓口となる方をご記入ください。②賛助会員代表者と同じ場合には「②に同じ」とご記入ください。

	所属・役職
	□

	資料・請求書送付先
	· 〒

	電話番号
	□
	ＦＡＸ番号
	□

	電子メール
	□

	⑤　ＵＲＬ
	当学会ＨＰ賛助会員（http://www.jssm.net/wp/?page_id=30）に掲載するＵＲＬ

□掲載する（ＵＲＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□掲載を希望しない

	担　当
	担　当

	事務局利用欄